
ZARZĄDZENIE NR 136/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2021r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XXXIV/307/21 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 
25 listopada 2021r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2021r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2021 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Nasielsk odrębnymi ustawami na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1142DBC1-4DAF-41BB-A6CF-E87BB56C86C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 136/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 listopada 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

10 346 363,93 257 874,00 10 604 237,93

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

4 605 210,00 257 874,00 4 863 084,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 100 000,00 257 874,00 3 357 874,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 733 720,00 281 000,00 7 014 720,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 700 000,00 281 000,00 6 981 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

6 700 000,00 253 000,00 6 953 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 17 000,00 17 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
0,00 11 000,00 11 000,00

18 918 738,93 538 874,00 19 457 612,93Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1142DBC1-4DAF-41BB-A6CF-E87BB56C86C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 136/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 listopada 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 505 914,38 70 000,00 2 575 914,38

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 505 914,38 70 000,00 2 575 914,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 70 000,00 470 000,00

750 Administracja publiczna 8 430 051,08 294 262,00 8 724 313,08

75011 Urzędy wojewódzkie 649 131,34 9 262,00 658 393,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 479,00 9 062,00 472 541,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 200,00 2 200,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 200,00 40 000,00 237 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 190 000,00 40 000,00 230 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 010 142,66 245 000,00 7 255 142,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 900 000,00 200 000,00 4 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225 000,00 15 000,00 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 052 914,31 20 000,00 1 072 914,31

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
20 000,00 10 000,00 30 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
707 451,00 0,00 707 451,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 397 051,00 0,00 397 051,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 2 300,00 47 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 700,00 -2 300,00 78 400,00

75416 Straż gminna (miejska) 156 400,00 0,00 156 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 278,00 -600,00 5 678,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 600,00 600,00

801 Oświata i wychowanie 11 656 507,99 140 000,00 11 796 507,99

80101 Szkoły podstawowe 1 154 272,65 105 000,00 1 259 272,65

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
876 000,00 5 000,00 881 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100 000,00 100 000,00

80104 Przedszkola 5 813 521,42 10 000,00 5 823 521,42

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 451 000,00 10 000,00 1 461 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 150 157,00 5 000,00 1 155 157,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 150 157,00 5 000,00 1 155 157,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

1 552 900,00 20 000,00 1 572 900,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 552 000,00 20 000,00 1 572 000,00

80195 Pozostała działalność 1 356 396,00 0,00 1 356 396,00

4220 Zakup środków żywności 6 550,00 406,00 6 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 815,00 -406,00 110 409,00

851 Ochrona zdrowia 538 510,00 0,00 538 510,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 462 450,00 0,00 462 450,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27 000,00 7 000,00 34 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -11 360,00 8 640,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1142DBC1-4DAF-41BB-A6CF-E87BB56C86C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 136/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 listopada 2021r.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 500,00 25 318,00 129 818,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 734,00 -20 958,00 73 776,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
13 628 640,04 4 986 718,00 18 615 358,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 443 795,00 4 673 618,00 7 117 413,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 413 795,00 4 673 618,00 7 087 413,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 700 000,00 281 000,00 6 981 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 31 000,00 161 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 523 700,00 250 000,00 6 773 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 514 338,75 1 100,00 515 438,75

4300 Zakup usług pozostałych 6 350,00 1 100,00 7 450,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 585 306,29 31 000,00 1 616 306,29

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 31 000,00 431 000,00

90095 Pozostała działalność 547 200,00 0,00 547 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -5 600,00 194 400,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 600,00 5 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 062 956,93 6 200,00 2 069 156,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 196 280,90 6 200,00 1 202 480,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 634,42 6 200,00 177 834,42

64 506 567,00 5 497 180,00 70 003 747,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1142DBC1-4DAF-41BB-A6CF-E87BB56C86C3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 136/21

Burmistrza Nasielska

z dnia 25 listopada 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed 

zmianą
Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 217 138,00 9 062,00 226 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 177 363,00 9 062,00 186 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 479,00 9 062,00 122 541,00

1 265 554,15 9 062,00 1 274 616,15Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1142DBC1-4DAF-41BB-A6CF-E87BB56C86C3. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

